
Jaroslava S. (obuvplus) ID 345858 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 1:44

PODMÍNKY PRODEJE
Obchodní podmínky prodeje zboží

  1. Objednávka

  Objednávka kupujícího musí obsahovat tyto základní náležitosti:
  jméno a příjmení, přesná adresa kupujícího pro dodání zboží, specifikace
  požadovaného zboží výběrem položky, množství požadovaných kusů položky.
  Na každou objednávku je prodejcem reagováno do 24 hod. od doručení s uvedením
  ceny zboží, č. účtu pro bankovní převod a variabilního symbolu, který je nutno
  uvést při platbě.
  Objednané zboží je rezervováno max. 5 dnů, tj. lhůta pro uskuteční bankovního převodu
  (není-li domluveno jinak).

  2. Platební podmínky

  Úhrada zboží včetně u zboží uvedeného poštovného se provádí bankovním převodem
  na účet prodejce s uvedením var. symbolu.
  Účetní doklad prodejce vydá pouze na vyžádání při objednávce.
  Při objednávce dvou až tří párů obuvi bude účtováno jednotné poštovné
  ve výši Kč 85,- (množstevní bonus).

  3. Dodání zboží

  Objednané zboží je expedováno nejpozději do dvou následujících pracovních dnů
  po splnění výše uvedených podmínek pro dodání zboží.

  4. Reklamace

  Na dodané zboží se vztahuje záruka 3 měsíců ode dne odeslání zboží.
  Kupující je oprávněn vrátit zboží prodejci do 14 dnů od doručení bez udání důvodů pokud
  zboží zůstalo nenošené, nepoškozené, a to v originálním obalu, doporučeně (nikoliv na dobírku).
  Prodejce obratem vrátí uhrazenou částku na účet kupujícího, poštovné však zůstává na vrub kupujícího.
  Nepoškozené zboží lze též vyměnit za jiné, poštovné v tomto případě hradí kupující.

  5. Ostatní ujednání

  Kupující prohlašuje, že se před vyplněním objednávky a jejím odesláním seznámil s těmito obchodními
  podmínkami a že s těmito podmínkami souhlasí. Vyplněním a odesláním elektronické objednávky
  kupující současně potvrzuje, že mu byly prodávajícím poskytnuty informace dle ust. § 53 odst. 4
  občanského zákoníku, tj. název objednaného zboží a jeho hlavní charakteristiky, cena zboží, náklady
  na dodání, způsob platby a dodání.

  V Praze dne 01.01.2011

  OBUVPLUS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

